- Học sinh bắt đầu ăn từ ngày 05/01/2026 đến ngày 31/01/2026.  

* Học sinh khối 1+2 đóng:  21 ngày x 30.000 đ = 630.000 đồng   

Tiền bảo mẫu: 90.000 đồng 

Tổng thu: 720.000 ( Bảy trăm hai mươi ngàn đồng) 

* Học sinh khối 3+4+5 đóng: 21 ngày x 32.000 đ = 672.000 đồng  

Tiền bảo mẫu: 90.000 đồng 

Tổng thu: 762.000 (Bảy trăm sáu mươi hai ngàn đồng) 

+ Lưu ý: Phụ huynh học sinh đóng tiền ăn tháng 01 cho GV bảo mẫu từ ngày 05/01 đến hết 

ngày 8/01/2026, đóng vào thời gian sau buổi học chính khóa. 

Trên đây là thông báo tiền ăn bán trú tháng 01/2026 của trường Tiểu học Thanh An./.